
1 
 

 
 

Český klub absolventů IVLP, z.s. 
 
 
 

Souhlasy a medailonky nominovaných  
na členy Výboru a na Revizora 

pro volební období  
od 28. 4. 2018 do 27. 4. 2020 

 
číslo stránky – jméno: 

 
2. Lenka Andrýsová 

3. Markéta Benešová 

4. Jiří Dastych 

5. Tereza Engelová 

6. Tomáš Chadim 

7. Miroslav Jašurek 

8. Jiří Kopal 

9. Petra Kubálková 

10. Jaroslav Mašek 

11. Anne-Marie Nedoma 

12. Václav Sochor 

13. Radek Vogl  

  



2 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Lenka Andrýsová 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Konzultantka 
2014-2017: senior konzultantka, Ernst & Young Audit, 
s.r.o. 
2010 – 2013: poslankyně, Parlament ČR 
2008 - 2010: konzultantka 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

January-February 2012: Transparency and 
Accountability in the U.S., Poslanecká sněmovna 
Parlamentu ČR 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

1. Zjednodušit stanovy - např. zjednodušit průběh 
voleb. 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Ráda našemu klubu pomůžu s: 
1. organizací panelových diskuzí a dalších 

networkingových akcí, 
2. změnou stanov (zejména jde o zjednodušení 

voleb) a s 
3. vedením webové komunikace. 

Fotografie: 

 
 
 
 



3 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Markéta Benešová 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Od roku 2014 pracuji na Ministerstvu vnitra, odbor bezpečnostní politiky 
a prevence kriminality. V roce 2016 jsem byla v rámci pomoci zemím 
ohrožených migrační vlnou vyslána pracovně do Itálie, kde jsem ve 
spolupráci s italskou policií prováděla prvotní screening žadatelů o 
mezinárodní ochranu, jejich registraci do databáze a informace o 
relokačním mechanismu EU. V roce 2017 jsem byla vyslána na pracovní 
cestu do USA zaměřené na zlepšování policejní práce s veřejností. Před 
nástupem k MV jsem pracovala v soukromém sektoru (obchod, služby, 
turistický ruch) a v letech 2009-2013 jsem vystudovala magisterský obor 
při Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích a ve spolupráci s dalšími 
5-ti evropskými univerzitami v oblasti interkulturních dovedností a 
migrace. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

Na program IVLP jsem se byla vyslána za Ministerstvo vnitra v roce 2017 
(únor-březen) v rámci programu „International Visitors Leadership 
Program“ – FY-17 Multi- Regional Project „Community Responsiveness – 
Leadership in Law Enforcement“. Program byl zaměřený na získání 
oborných informací v oblasti policejní práce s veřejností, s důrazem na 
přistěhovalecké komunity. 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

- Nabídnout více aktivit směrem k odborné i laické veřejnosti 
- Organizovat více setkání pro Český klub absolventů IVLP  
- Podporovat výměnu zkušeností a odborných dovedností mezi 

jednotlivými členy 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Domnívám se, že mohu nabídnout následující 
- Ochotu aktivně se podílet na propagaci klubu a rozvíjet jeho 

aktivity 
- Organizační a komunikační schopnosti 
- Kreativitu a pracovní elán 
Dobrou náladu 

Fotografie: 

 
 
 



4 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na Revizora 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Jiří Dastych 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Po dlouhých letech práce ve státní správě (Armáda, 
MV, Policie) jsem v roce 2001 odešel do komerčního 
sektoru. V letech 2012-2013 jsem se na čas vrátil jako 
ředitel ICT Ministerstva dopravy a pak na pozici 
vedoucího oddělení Ministerstva zemědělství. Od roku 
2014 pracuji ve společnosti Asseco Central Europe na 
pozici ředitele divize vývoje a dodávek informačních 
systémů. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

V 2000 jsem se zúčastnil programu se zaměřením na 
Law Enforcement. V té době jsem působil u Policie ČR. 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

1. Být přitažlivým prostředím pro členy i další 
účastníky IVLP 

2. Zkušenosti z programu šířit i mimo interní prostor 
IVLP 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

1. Zkušenostmi a energií pro realizaci cílů klubu 
2. V pozici revizora i garancí, že činnosti klubu jsou 

korektní, ekonomika transparentně a správně 
vedena 

Fotografie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



5 
 

Souhlas s nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Tereza Kocian Engelová 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Jsem novinářka,dokumentaristka a máma dvou dětí. 
Osm let jsem pracovala jako reportérka a moderátorka 
zahraniční redakce České televize. Pak jsem přešla na 
volnou nohu a žila ve Velké Británii, Pákistánu a 
Turecku, kde jsem nasávala zkušenosti, náměty na 
reportáže a zároveň se snažila předávat něco ze svých 
zkušeností místním studentům. V současné chvíli 
pracuji pro HlídacíPes.org. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

2003 MRP on TV Broadcasting {jako reportérka ČT)  

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

Více využít potenciál, který klub IVLP v absolventech 
má. V předávání know-how, zkušeností (rozhovory v 
médiích, přednáškami ve školách. Atd.. ) 
Zefektivnit společná každoroční setkávání absolventů. 
Udělat je pro absolventy zajímavější, aby to nebyla jen 
odškrtnutá účast. A zároveň pro klub přínosné. 
Zvýšit prestiž klubu IVLP, jak dovnitř, tak navenek. Což 
jde ruku v ruce s oběma předchozími body:-) 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Vytvořit schéma, které by mapovalo potenciál i ochotu 
jednotlivých absolventů IVLP buď pro mediální 
prezentaci nebo zajímavé přednášky pro studenty i 
veřejnost. 
Oslovit školy či různé akce s nabídkou. 
Nápady na zlepšení prestiže klubu IVLP a proměnu 
setkávání absolventů. 

Fotografie: 

 



6 
 

Souhlas s nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Tomáš Chadim 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Aktuálně pracuji na pozici manažera oddělení 
energetického managementu a poradenství ve 
společnosti ČEZ ESCO, a.s. Dříve jsem pracoval na 
obdobné pozici ve společnosti TÜV SÜD a na pozici 
obchodního ředitele společnosti SEVEn Energy. Po 
celou pracovní kariéru se pohybuji v oblasti energetiky 
a efektivního užití energie. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

2012 Water and energy efficiency: Energy 
performance contracting 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

Stále vidím významný prostor pro rozvoj příležitostí 
pro vzájemnou komunikaci mezi členy klubu. 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Ve výboru bych se rád zaměřil na rozvoj komunikace 
mezi členy klubu a vzájemné sdílení informaci a 
zkušeností a to s využitím již existujících prostředků, 
které všichni, nebo alespoň většina z nás aktivně užívá. 
Vzájemné sdílení kontaktů, informací a příležitost pro 
komunikaci vnímám jako základní předpoklad úspěšné 
existence a rozvoje klubu. 

Fotografie: 

 



7 
 

Souhlas s nominací kandidáta na člena výboru 
pro účely volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Miroslav Jašurek 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Vystudovaný politolog, analytik. Mám zkušenosti 
z univerzitního prostředí (Univerzita Karlova) a 
vysokoškolské reprezentace (Rada vysokých škol, 
Evropská asociace univerzit), veřejné a státní správy 
(Úřad vlády, Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy) i soukromé sféry (PR agentura). 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 
 

2014, Contemporary Challenges in Higher Education, 
vyslán za Univerzitu Karlovu 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

- najít více příležitostí pro setkávání absolventů 
- aktivně hledat možnosti, jak do organizace akcí 

víc zapojit absolventy 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

- podporou v oblasti PR a komunikace 
- zkušenostmi s vyjednáváním s různými aktéry 

Fotografie: 

 
 



8 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. - 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Jiří Kopal 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely 
Volební členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Právník. Inicioval založení Ligy lidských práv (2002), byl 
jejím prvním předsedou, působil i v boardu Mezinárodní 
federace lidských práv se sídlem v Paříži (2007-2010). Poté 
působil jako konzultant pro střední a malé firmy se 
zaměřením na organizační řízení a komunikaci, zejména 
v oblasti obnovitelných zdrojů energie, vzdělávání či 
stavebních technologií a zpracovává srovnávací právní 
studie pro instituce Evropské unie. V rámci občanských 
dobrovolnických aktivit byl pro období 2015-2018 zvolen 
předsedou Dozorčí rady think-tanku Evroské hodnoty. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou organizaci 
jste byl/a vyslán/a): 

2005, U.S. Foreign Policy and Human Rights, vyslán v době 
působení v Lize lidských práv 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle Vašeho 
názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

Zaměřit se konkrétně vždy pro stanovené období na 
specifické téma (resp. skupinu obdobných, navazujících 
témat), která by klub chtěl aktuálně ve společnosti více 
diskutovat a propagovat. A tím propojovat lidi mezi sebou. 
Raději než dělat diskuse ke všemu možnému bez koncepce 
na určité období. 

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete 
zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 
 

V souladu s jmenováním konkrétně zaměřeného nového 
velvyslance a jeho prioritami a životními zkušenostmi bych 
se rád zaměřil na malé a střední firmy, inovace, nové 
technologie (trvale udržitelné, nano, digitální apod.) a 
management v nich. Tato témata propojuje slovo 
„leadership“, které je i v názvu programu a klubu. 

Fotografie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



9 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Petra Kubálková 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely Volební členské 
schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV v max. 
pěti větách): 
 

Obchodní manažerka ve společnosti OKsystem a.s. 
Zakladatelka a ředitelka neziskové organizace cats2cats z.s. 
věnující se ženským právům. 
Majitelka konzultační společnosti C2C Solutions s.r.o. věnující se 
tématu lidských zdrojů, diverzitě a rovným příležitostem. 
Autorka řady článků a publikací. 
LinkedIN: https://www.linkedin.com/in/petrakubalkova/ 
 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, případně za 
jakou organizaci jste byl/a vyslán/a): 
 

2017, Women and entrepreneurship, organizace cats2cats z.s. 

Co by měl Český klub absolventů 
IVLP podle Vašeho názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 
 

1. Prohloubit sdílení zkušeností a znalostí mezi členy a 
členkyami EVLP. 

2. Pravidelná setkání jednou za 3 měsíce. 
3. Spolupráci v oblasti filantropie, inovací a podnikání. 

 

Jak chcete přispět Českému klubu 
absolventů IVLP ve své funkci, 
pokud budete zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpora při realizaci setkání a budovaní vztahů uvnitř sítě, 
networking. 
 
 

 
 

 
  

https://www.linkedin.com/in/petrakubalkova/


10 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: Jaroslav Mašek 
Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely Volební 
členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV v max. 
pěti větách): 
 

IT specialista ve společnosti GE (1996–2005),  
učitel AJ–IT na SŠ (od 2012), ICT koordinátor,  
člen Google EDU Groups ČR, lektor vzdělávacích kurzů, 
více na: https://www.jaroslavmasek.cz/  

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, případně 
za jakou organizaci jste byl/a 
vyslán/a): 
 

2016, Education in the Digital Age 
Cíle programu: 
- poskytnout přehled o současných technologických 
trendech ve vzdělávání a posoudit vliv nových 
technologií na znalosti studentů 
- zkoumat vztah mezi vzdělávacími institucemi, 
firmami a charitativním organizacemi, 
- objasnit přípravu učitelů a jejich trvalé vzdělávání se 
v práci s novými technologiemi a integraci těchto 
technologií do stávajících vzdělávacích kurikul 

Co by měl Český klub absolventů 
IVLP podle Vašeho názoru 
změnit?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 

- přinášet více informací o činnostech absolventů IVLP 
na svém webu 
- zapojovat absolventy IVLP do společných projektů 
- vytvořit společné komunity absolventů IVLP na 
sociálních sítích  

Jak chcete přispět Českému 
klubu absolventů IVLP ve své 
funkci, pokud budete zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 

Rád bych pro absolventy IVLP, ve spolupráci s 
komunitami Google EDU Groups, připravil a realizoval 
vzdělávací akce, zaměřené na efektivní využívání 
současných informačních a komunikačních technologií 
v pracovním i osobním životě. 

Fotografie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 

https://www.jaroslavmasek.cz/


11 
 

 Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
nominovaného kandidáta: Ing. Alena Anne-Marie Nedoma 
Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely Volební 
členské schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV v max. pěti 
větách): 

 

Od ledna letošního roku pracuje jako hlavní analytik 
Českých center s tím, že mezi priority pro rok 2018 patří 
výzkum s výmluvným názvem Czech Image. V letech 2014 
až 2017 byla ředitelkou a krizovou manažerkou 
Karmelitánského nakladatelství. Úsilí o záchranu největšího 
českého křesťanského nakladatelství se specializovanou 
distribuční sítí bylo završeno úspěšnou reorganizací. 

Mezi předchozí klíčové profesionální zkušenosti patří praxe 
v manažerských pozicích s regionální odpovědností 
v nadnárodních korporacích. Z nich stojí za připomenutí  
Reader´s Digest, Nestlé a The Gallup Organization.  

Vystudovala statistiku, ekonomii a demografii na Vysoké 
škole ekonomické, vědecky či pedagogicky působila na 
VŠE v Praze, v Sociologickém ústavu AVČR a na 
Ekonomicko-správní fakultě Masarykovy university v Brně, 
před odchodem do komerční sféry několik let pracovala jako 
analytik na Úřadu vlády ČR.  

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, případně za jakou 
organizaci jste byl/a vyslán/a): 

1998 – Building Democracy in Diverse Society 

(Úřad vlády ČR, ministr bez portfeje P. Bratinka) 

Co by měl Český klub absolventů 
IVLP podle Vašeho názoru 
změnit?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 

Klub je velmi a všestranně aktivní, proto příležitostí ke 
změně mnoho není. Snad jen větší důraz na české reálie při 
výběru témat a jejich vliv na vzájemné vztahy ČR a USA či 
posílení ekonomických témat.  

Jak chcete přispět Českému klubu 
absolventů IVLP ve své funkci, 
pokud budete zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 

Viz výše – snahou o posílení některých směrů činnosti 
s aktivním přispěním k jejich realizaci. 

Fotografie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
nominovaného kandidáta: 

Václav Sochor 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely Volební členské 
schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV v max. pěti 
větách): 
 

V současnosti šéf komunikace skupiny Tipsport, předseda správní rady 
Nadace Tipsport. 
Předtím mj. 5 let v BBC v Londýně a 6 v Praze, šéfredaktor ČRo – Rádio 
Česko, publisher odborných titulů vydavatelství Economia (vč. titulu 
Marketing & Media), šéfredaktor časopisu Strategie, vedoucí zahraniční 
redakce televize Z1, konzultant Bison & Rose, programový ředitel reklamního 
festivalu PIAF. 

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, případně za 
jakou organizaci jste byl/a vyslán/a): 

2013, Insights on America: An Overview of U.S. Politics, Society, Culture, and 
History. 

Co by měl Český klub absolventů 
IVLP podle Vašeho názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 
 

Předně: český IVLP patří mezi nejlepší a nejaktivnější na světě. Ne, že bychom 
tedy cokoli dělali špatně, zlepšit se ale samozřejmě můžeme – např. v těchto 
oblastech: 

 vystoupit z pražské bubliny, dělat (častěji) akce v krajských městech 

 členství v klubu je zatím především prestižní věc. Praktický přínos 
spočívá hlavně v networkingu – jeho skutečný dopad je ale 
proměnlivý. Klub by měl nabízet další hmatatelné výhody: členové 
by si mohli navzájem vycházet vstříc různými benefity spojenými 
s jejich profesí či odborností (příklady: levnější předplatné periodika, 
kde člen IVLP pracuje, bezplatné poradenství kolegům při zakládání 
neziskového subjektu, mediatrénink zdarma, konzultace při 
investování, přestavbě bytu, právní poradna; a třeba lobbying – 
přístup k velvyslanci po předchozí schválení výboru. Apod.) 

Jak chcete přispět Českému klubu 
absolventů IVLP ve své funkci, 
pokud budete zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři oblasti) 

 pracovat na větší publicitě klubu, prosazovat klubová témata a členy 
IVLP do českých médií 

 aktivně přispívat na web IVLP, podílet se na jeho správě 

 zorganizovat diskusi – a v případě úspěchu cyklus diskusí v krajských 
městech – o dezinformacích a manipulaci s informacemi 

Fotografie: 
 

 
 



13 
 

Souhlas s Nominací kandidáta na člena Výboru 
pro účely Volební členské schůze Českého klubu absolventů IVLP, z.s.  

konané ve dnech 26. – 28. 2. 2018 

Jméno a příjmení  
Nominovaného kandidáta: 

Ing. Radek Vogl 

Tímto souhlasím se svou nominací a připojuji níže uvedené informace pro účely Volební členské 
schůze.  

Pracovní zkušenosti: 
(např. pozice, stručné CV 
v max. pěti větách): 
 

Jsem vystudovaný ekonom, pracoval jsem mimo jiné v Evropském 

parlamentu, byl jsem čestným poradcem předsedy vlády ČR a 

místopředsedkyně Parlamentního shromáždění Rady Evropy.  

Působím jako poradce pro záležitosti EU.  Po návratu z programu IVLP jsem 

vstoupil do Českého klubu absolventů IVLP a  podílel se na přípravě několika 

diskusních panelů v Americkém centru, které jsem  současně moderoval.  

Program IVLP: 
(uveďte rok, téma/cíl, 
případně za jakou 
organizaci jste byl/a 
vyslán/a): 

Programu IVLP jsem se  účastnil v roce 2015 v rámci projektu „U.S. – 
European Security Issues“. 

Co by měl Český klub 
absolventů IVLP podle 
Vašeho názoru změnit?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Chtěl bych především navázat na činnost dosavadního vedení IVLP, kterého si 
vážím. Další práci především vidím v pokračování, rozvíjení a prohlubování 
našich cílů: 

- v podpoře absolventů programu IVLP , 
- v aktivním využívání a předávání zkušeností z tohoto programu ve 

prospěch české společnosti,  
- přispívání k rozvoji česko-amerických vztahů.  

Jak chcete přispět 
Českému klubu absolventů 
IVLP ve své funkci, pokud 
budete zvolen/a?  
(jmenujte maximálně tři 
oblasti) 

Pokud budu zvolen, mohu nabídnout naší organizaci mé konkrétní zkušenosti 
a znalosti politického prostředí ČR. Mohu také nabídnout své organizační a 
řídící zkušenosti, které jsem získal a zefektivnil v rámci práce nejen ve 
veřejném sektoru ale i v nadnárodních společnostech. 

Fotografie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


